
　拝啓　時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　この度、大英産業では生命保険を取扱う「だいえいの保険屋さん」をはじめることとなりました。　

　大英産業は住宅を扱っている経験を活かし、お客様の住宅ローンのお支払い方法や
ライフプランに合わせて、それぞれのご家庭に合った無駄のない保険プランをご提案する
ことが出来ます。

このようなお悩みをお持ちの方、

この機会に生命保険の見直しをしませんか？

まずはご相談だけでも、お気軽にお問い合わせください。
お近くの「マンションギャラリー」、「住まいの情報館」もしくはご自宅までお伺いいたします。
今後とも、大英産業を宜しくお願い申し上げます。
                                                                                                                                                                   　　敬具

『だいえいの保険屋さん』
道城　潔（どうじょう　きよし）
e-mail :k-doujou@daieisangyo.co.jp

【お問い合わせ先】０１２０－３１１－３８９　

だいえいの保険屋さんだより♪だいえいの保険屋さんだより♪

・ 夫婦合算だから、 夫婦でかける保険の内容を変えた方が良いのかしら？
　　

・ 住宅ローンと保険料が家計の負担にならないように、 金額をおさえたい！
　　

・ 住宅ローンに団体信用生命保険がついているから、 保険の内容を見直したいなぁ。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                          

住宅購入後、保険を見直していない方必見！！


